
Horaires scolaires dès le 19.02.2024, Val d'Hérens 

Vex, bif. d'Hérémence - Euseigne, CO

Zugnummer 7501

12.375 Verkehrsbeschränkung Lu au Ve

Verkehrshinweis

Haltestellenname mit Ort Ankunft/Abfahrt

Vex, bif. d'Hérémence 07:35

Vex, Les Prasses d'en haut 07:37

Vex, bif. des Agettes 07:39

Vex, le Croux 07:40

Vex, Boucherie 07:45

Vex, Le Villard 07:46

Euseigne, Les Grangettes 07:49

Euseigne, La Combaz 07:50

Euseigne, Cycle d'Orientation 07:58

Euseigne, CO - Vex, bif. d'Hérémence

Zugnummer 7502 7504

12.375 Verkehrsbeschränkung Me Lu, Ma, Je, Ve

Verkehrshinweis

Haltestellenname mit Ort Ankunft/Abfahrt

Euseigne, Cycle d'Orientation 11:50 16:35

Euseigne, La Combaz 11:54 16:39

Euseigne, Les Grangettes 11:55 16:40

Vex, Le Villard 11:58 16:44

Vex, Boucherie 12:00 16:45

Vex, le Croux - * - *

Vex, bif. des Agettes - * - *

Vex, Les Prasses d'en haut - * - *

Vex, bif. d'Hérémence - * - *

Hérémence - Euseigne, Bassin

Zugnummer 7601 7603 7605

12.376 Verkehrsbeschränkung Lu au Ve Lu au Ve Lu au Ve

Verkehrshinweis

Haltestellenname mit Ort Ankunft/Abfahrt

Hérémence    - (1) 12:05 16:05 (1) : Passage à 07:27, assuré par le bus de ligne.

Hérémence, Les Senîres    - (2) 12:06 16:06 (2) : Passage à 07:28, assuré par le bus de ligne.

Prolin    - (3) 12:08 16:08 (3) : Passage à 07:29, assuré par le bus de ligne.

Hérémence, Cerise    - (4) 12:10 16:10 (4) : Passage à 07:30, assuré par le bus de ligne.

Hérémence, Riod 07:35 12:17 16:17

Mâche    | (5) 12:25 16:25 (5) : Passage à 07:43, assuré par le bus de ligne.

Hérémence, les Meijonaches 07:44 12:26 16:26

Euseigne, La Vierge 07:46 12:28 16:28

Euseigne, Choin 07:47 12:29 16:29

Euseigne, bif. La Crêta 07:48 12:30 16:30

Euseigne, Station Combustia | 12:31 16:31

Euseigne, Cycle d'Orientation 07:50 | |

Euseigne, Bassin - 12:33 16:33

Euseigne, Bassin - Hérémence

Zugnummer 7602 7604 7606 7608

12.376 Verkehrsbeschränkung Lu au Ve Me Je Lu, Ma, Je, Ve

Verkehrshinweis

Haltestellenname mit Ort Ankunft/Abfahrt

Euseigne, Bassin 08:00 - 12:45 -

Euseigne, Cycle d'Orientation | 11:50 | 16:40

Euseigne, Station Combustia 08:01 | 12:46 |

Euseigne, bif. La Crêta 08:02 11:52 12:47 16:42

Euseigne, Choin 08:04 11:54 12:49 16:44

Euseigne, La Vierge 08:06 11:56 12:51 16:46

Hérémence, les Meijonaches 08:08 11:58 12:53 16:48

Mâche 08:10 12:00 12:55 16:50

Hérémence, Riod 08:17     | (6) | 16:57

Hérémence, Cerise 08:21 12:01 12:56 17:01

Prolin 08:23 12:02 12:58 17:03

Hérémence, Les Senîres 08:25 12:03 13:00 17:05

Hérémence 08:30 12:04 13:05 17:10

(6): Les élèves arrivant du CO restent dans le bus et font le 

détour à Hérémence (primaires). Arrivée à Riod à 12:17

* passage par les Prasses pour autant que l'exploitation le 

permette. Dans le cas contraire, les élèves empruntent les 

bus de ligne passant à 12:03 ou 17:03

06.02.2024 12:01


